PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 23.03.2022                                                                                                               № 57
О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги                    от 09.12.2003 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы города Калуги от 09.12.2003                 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот» следующие изменения:

В пункте 2 слова:
- «Широкова Ирина Валерьяновна - старший инспектор управления финансов города Калуги» заменить словами «Малодушная Галина Николаевна - ведущий специалист отдела администрирования и планирования доходов комитета администрирования доходов и долговой политики управления финансов города Калуги»;
- «Павлов Сергей Владимирович - депутат Городской Думы города Калуги» заменить словами «Павлов Сергей Владимирович - заместитель председателя Городской Думы города Калуги».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев